[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2016 № 2946
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.10.2013 № 240

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную Программу «Развитие культуры, физкультуры и повышение эффективности реализации молодежной политики» на 2014-2019 годы, утвержденную постановлением администрации города Слободского от 30.10.2013 № 240, а именно:
	 Объемы ассигнований муниципальной
Программы
	Всего: 474073,3 тыс. р.

Бюджет города: 270261,9 тыс. р.

Областной бюджет: 11668,9 тыс. р.

Федеральный бюджет: 192142,5 тыс.р.

1.1. Графу «Объемы ассигнований муниципальной
Программы» Паспорта муниципальной Программы изложить в новой редакции
1.2. Приложение № 2 к муниципальной Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города, глава администрации

города Слободского                                                                       И.В. Желвакова
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по культуре

отдела культуры, физкультуры, спорта                                          И.О. Шабалин
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

города по профилактике правонарушений

и социальным вопросам                                                                     А.В. Кротова
Заместитель главы администрации                                                 А.В. Поляхова

Начальник финансового управления

администрации города Слободского                                                Н.П. Аверина
Заведующий правовым отделом
администрации города Слободского                                                 А.Н.Халявин
Разослать: дело-2,  фин. управление - 1, упр. экономики.-1, Шабалину И.О. – 1, учреждениям культуры – 3, Кротовой А.В. – 1, орг отдел – 1
Приложение № 1
к постановлению администрации

города Слободского
от 30.12.2016  № 2946
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,     ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источники     финансирования
	Оценка расходов
       (тыс. рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Муниципальная
Программа
	«Развитие культуры, физкультуры и повышение эффективности реализации молодежной политики»
на 2014-2019 годы
	всего
	85810,5
	131018,1
	66621,9
	32901,5
	126397,9
	31323,4

	бюджет города
	28977,5
	79039,7
	65864,0
	32901,5
	31397,9
	31323,4

	областной бюджет
	5725,6
	943,3
	0,0
	0,0
	5000,0
	0,0

	федеральный бюджет
	51107,4
	51035,1
	757,9
	0,0
	90000,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Обеспечение жильём молодых семей» на 2014-2019 годы

	всего
	3221,1
	735,8
	147,9
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города
	1162,0
	266,9
	147,9
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	1005,5
	240,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	1053,6
	228,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Молодёжь города Слободского» на 2014-2019 годы
	всего
	819,0
	191,7
	33,0
	50,0
	50,0
	50,0

	бюджет города
	319,0
	191,7
	33,0
	50,0
	50,0
	50,0

	областной бюджет
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2014-2019 годы

	всего

	549,4
	1179,5
	1151,1
	380,0
	100200,0
	200,0

	бюджет города
	549,4
	374,7
	400,1
	380,0
	5200,0
	200,0

	областной бюджет
	0,0
	5,9
	0,0
	0,0

	5000,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	798,9
	751,0
	0,0
	90000,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Патриотическое воспитание граждан города Слободского» на 2014-2019 годы

	всего
	354,0
	1094,3
	1035,3
	1170,2
	990,2
	990,2

	бюджет города
	354,0
	1094,3
	1035,3
	1170,2
	990,2
	990,2

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма

	«Развитие и поддержка музейного дела в г. Слободском в 2014-2019 гг.»
	всего
	6176,7
	6091,1
	6395,5
	5899,5
	5611,0
	5611,0

	бюджет города
	6176,7
	6007,0
	6395,5
	5899,5
	5611,0
	5611,0

	областной бюджет
	0,0
	84,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ведомственная

целевая
Программа
	«Информационно-библиотечное
обслуживание населения в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014 - 2019 годы»
	всего
	8966,5
	7255,3
	6742,0
	6645,7
	6645,7
	6645,7

	бюджет города
	8911,2
	6990,9
	6742,0
	6645,7
	6645,7
	6645,7

	областной бюджет
	1,5
	257,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	53,8
	7,4
	6,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Ведомственная
целевая
Программа
	«Организация деятельности МКУ «Дом культуры имени Горького», организация общегородских

мероприятий, сохранение, использование, охрана объекта культурного наследия»
	всего
	9471,8
	7904,5
	14026,5
	17736,3
	16881,6
	16881,6

	бюджет города
	9453,2
	7675,6
	14026,5
	17736,3
	16881,6
	16881,6

	областной бюджет
	18,6
	228,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдельное
мероприятие
	всего
	всего
	56252,0
	106565,9
	37090,6
	785,0
	785,0
	785,0

	Организация вручения литературной премии имени А.С. Грина
	бюджет города
	38,0
	40,0
	23,2
	25,0
	25,0
	25,0

	Ремонт и содержание памятников местного значения

	бюджет города
	394,7
	248,5
	128,6
	250,0
	250,0
	250,0

	областной бюджет
	0,0
	127,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Проведение общегородских мероприятий
	бюджет города
	1619,3
	1954,9
	909,8
	250,0
	510,0
	510,0

	Строительство центра культурного развития (ул. Вятский тракт, 7)
	бюджет города
	4200,0
	54195,2
	35894,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	50000,0
	50000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ремонтные работы здания Дом культуры им. Горького
	бюджет города
	0,0
	0,0
	0,0
	260,0
	0,0
	0,0